
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

03 июня 2015 года  № 41/6

О награждении Почётными грамотами
Совета народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный

Рассмотрев  ходатайство  директора  ГКУ  ВО  «Отдел  социальной  защиты
населения  по  городу  Гусь-Хрустальному  и  Гусь-Хрустальному  району»  о
награждении  в  связи  с  празднованием  профессионального  праздника  «День
социального  работника»,  в  соответствии  с  Положением  о  Почётной  грамоте
Совета  народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный,  утверждённым  решением  Совета  народных  депутатов
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный от  02.07.2014  г.  №70/8,
Совет народных депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный
РЕШИЛ:

1.  Наградить  Почётными  грамотами  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный:

1) СКУЛОВУ  Татьяну  Борисовну -  директора  ГБУСО  ВО
«Психоневрологический интернат, г. Гусь-Хрустальный, п. Гусевский»;

2) КРОШКИНУ  Наталью  Геннадьевну  -  директора  ГБУСО  ВО  «Гусь-
Хрустальный комплексный центр социального обслуживания населения»;

3) МЕДВЕДЕВУ  Надежду  Владимировну - заведующего  сектором  по
предоставлению мер социальной поддержки отдельным категориям граждан ГКУ
ВО «Отдел социальной защиты населения по городу Гусь-Хрустальному и Гусь-
Хрустальному району».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по социальной политике, экологии и природопользованию.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования 
город Гусь-Хрустальный  А. П. Сазонкин


	Р Е Ш Е Н И Е

